事 務 連 絡

令和６年４月２３日

保護者の皆様へ

県立浦添商業高等学校

     校長  新垣 安之

 （公印省略）

欠席等の連絡方法について（お知らせ）

  ４月２４日（水）より欠席等の連絡方法について下記のとおりといたします。必ず保護者もしくは保護者

に準ずる方が下記のいずれかの方法で連絡して下さい。

保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．連絡方法

①スクリレ(学校と保護者をつなぐデジタル連絡ツール)による連絡

②電話連絡（０９８－877-5844）

  ③上記①あるいは②以外は、「欠席届」を担任より受け取り、３日以内に提出

２．留意事項

①スクリレや電話による連絡は９：００までにお願いします。

②必ず保護者もしくは保護者に準ずる方が連絡してください。生徒本人が保護者の承諾を得ずに入力

等行ったことが判明した場合、届出を取り消すこともあります。

３．「スクリレアプリ」の利用登録方法

    各学級担任より配付された「スクリレアプリ登録案内書」および「スクリレアプリ登録のしかた」に沿っ

て利用登録をお願いします。